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Att börja i förskolan är en stor händelse inte bara för barnet utan för hela familjen. Nu 
ska barnet vistas tillsammans med nya vuxna och en grupp med barn, istället för att vara 
hemma med föräldrarna och eventuella syskon.

Att välja förskola till sitt barn Träning för verkligheten

Som förälder är det viktigt att välja förskola med stor omsorg. En fråga som kan vara bra att ställa sig vid 
besök på olika förskolor är ”Vill jag/vi lämna vårt barn på den här förskolan?”. Vårt mål är att ni som föräldrar 
ska känna er trygga med att ert barn har det bra på JENSEN förskola  – det är en självklarhet för oss.

Vi vill att barnen ska uppleva en glädjefylld och utvecklande tid på JENSEN förskola. Under 
dessa viktiga år i barnets liv vill vi förbereda dem för den verklighet de kommer att möta  
utanför förskolan och hemmet. Vi vill rusta barnen med en god självkänsla, självbild och ett 
gott självförtroende. Vi vill uppmuntra och väcka barnets naturliga nyfikenhet kring språk och 
matematik och vi arbetar med förberedande läs-, skriv- och matematikinlärning i en takt som 
anpassas till barnets nivå och intresse.

Cissi Claesson, förälder: 
“Vi valde först och främst JENSEN förskola p.g.a närheten. Sen visade det sig att förskolan förespråkar  
utomhusaktiviteter så mycket som möjligt vilket jag verkligen uppskattar.
  Vår dotter stormtrivs på JENSEN förskola och det händer alltid något roligt eller spännande. Allt från 
olika temadagar till att måla, dansa och sjunga, eller att hoppa i rörelserummet. Idérikedomen är stor 
hos pedagogerna och vår dotter Julia lär sig något nytt varje dag. Torsdag är favoitdagen, för då tillbringar 
gruppen hela dagen i skogen.
  Julia har utvecklats enormt. Pedagogerna har även hjälpt mig att få henne att sluta med både napp och 
blöja. Det är ofta Julia berättar eller sjunger om något som hon ha lärt sig på dagis. Allt från att säga ”tack 
för maten” till att inte prata med mat i munnen. 
  Det bästa med JENSEN förskola är de lyhörda och kunniga pedagogerna som hjälper barnen att utvecklas 
och lära sig nya saker. De är lugna och harmoniska och otroligt engagerade. Jag kan ha en öppen dialog med 
dem och rådfråga dem om jag har något problem. Sedan tycker jag det är mycket bra att de är ute i friska 
luften så ofta, det tror vi bidrar till att vår dotter håller sig väldigt frisk. 
  Jag kan verkligen rekommendera JENSEN förskola, det har jag redan gjort ett flertal gånger!”

Kompetenta och engagerade pedagoger

Alla pedagoger inom JENSEN förskola har genomgått en noggrann rektryeringsprocess. Vi har fått 
förtroendet att vara ditt barns förskola och vill därför erbjuda pedagoger utöver det vanliga. Det 
gäller såväl pedagogiska kunskaper som personligt bemötande. På JENSEN förskola blir alla barn 
sedda, hörda och bekräftade.

Inskolning

Innan inskolningen börjar bli du kontaktad av en pedagog. Tillsammans lägger ni upp en 
plan som är anpassad till ditt barn. I samband med inskolningens början blir du kallad till 
ett inskolningssamtal. Syftet är att informera om hur inskolningen går till samt en möjlighet 
för pedagogen att få en bild av ditt barn. Efter avslutad inskolning träffas vi för ytterligare ett 
möte då vi går igenom barnets första tid på förskolan.

Att följa sitt barns utveckling
Som förälder kommer du att möta barnets pedagoger varje dag vid hämtning och lämning på förskolan. Det 
finns då tid för en kort avstämning om hur dagen har varit för barnet. En gång per termin bjuder vi in dig 
till ett utvecklingssamtal där vi gemensamt upprättar en individuell utvecklingsplan för just ditt barn. Utöver 
utvecklingssamtalet finns det naturligtvis möjligheter att boka in samtal efter behov med pedagogerna eller 
förskolechefen.

Samarbete mellan hem och förskola
Vi vill samarbeta med dig för att på så vis skapa den allra bästa förskolevistelsen för just ditt barn. Som förälder 
känner du barnet bäst och tillsammans kompletterar vi varandra då vi kan tillföra vår pedagogiska kompetens. 
Varje vecka skriver pedagogerna ett veckobrev, där vi beskriver den gångna veckans pedagogiska verksamhet.  
Alla föräldrar får möjlighet att via kundenkäter ge återkoppling på verksamheten. Att ha en god dialog med 
föräldrar är för oss självklart!

Hälsa
Vi vill främja en hälsosam livsstil och vi vet att goda vanor grundläggs redan i tidig ålder. I förskolan har vi 
möjlighet att hjälpa barnen att aktivt göra goda och hälsosamma val. Vi gör det genom att introducera mental 
träning som ett verktyg för att nå sina mål, uppnå ökad koncentration och att skapa och upprätthålla fung-
erande sociala relationer till andra. 

Vi ser det som självklart att erbjuda barnen en god och hälsosam kost utan socker. Även utevistelse och  
friluftsliv är naturliga inslag i vår verksamhet, vilket bidrar till en ökad frisknärvaro både hos barn och pedagoger. 
I naturen rör sig barnen och får uppleva olika typer av terräng och underlag. Inomhus arbetar vi dagligen med 
sång, dans och rytmik. 

Victoria Nordin, förälder: 
”Vi fastnade för JENSEN då vi tyckte att förskolan verkade ha en varm och trygg miljö. Vi hade också sett 
att verksamheten ofta höll till utomhus i parken vilket vi tyckte var viktigt. 
   Att ha vår son på JENSEN förskola känns tryggt och bra. Vi litar helt och hållet på pedagogerna och 
vet att de skulle höra av sig om det skulle behövas under dagen. JENSEN förskola känns väl inarbetat och 
man kan se en röd tråd genom verksamheten. Som föräldrar känner vi oss uppdaterade genom veckobrev 
och annat och vi tycker att pedagogerna och förskolechefen är väldigt lyhörda för våra synpunkter. 
  Vår son har utvecklats otroligt mycket och får dagligen mycket stimulans och utmaningar. Vid de indi-
viduella utvecklingssamtalen blir just utvecklingen väldigt tydlig då man får ta del av vad ens barn har 
gjort under den gångna terminen. Vi tycker också att barnen uppmuntras att använda sin fantasi, sina 
tankar och idéer.  
  Det bästa med JENSEN förskola är helt klart pedagogerna. De är så varma och ser verkligen varje barn 
som en unik individ. Vi tycker också att det är bra med en dag varje vecka i skogen samt att man kan 
”lämna” i parken varje morgon. 
  Vi kan verkligen rekommendera JENSEN förskola Östermalm och är glada över att vi nu även fått plats 
för vårt andra barn.”

Varför JENSEN förskola?
Vi kan erbjuda er en förskola med engagerade  
pedagoger, ändamålsenliga lokaler och utevistelse 
där allt vävs samman av ett genomtänkt utbildnings-
koncept, ”Träning för verkligheten”.


